
BANKINTER 13 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

30/09/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

2,57 % 2,19 % 2.015,951 0,68 % 4.383.211,1797 2,58 % 2,21 %4.385.227,12972003 4,375% 253,44510,10 %

3,69 % 2,95 % 107.753,598 5,48 % 5.813.270,35138 3,67 % 2,93 %5.921.023,941392004 4,286% 243,11575,55 %

51,61 % 48,20 % 679.560,5073 50,00 % 95.958.239,221.941 51,61 % 48,33 %96.637.799,721.9452005 4,385% 228,603135,00 %

42,13 % 46,66 % 1.152.460,9964 43,84 % 92.380.176,191.585 42,14 % 46,53 %93.532.637,181.5882006 4,180% 222,451459,35 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 53.190,95

415.200,27

0,38

260.039,80

3,97

13.299,94 52.787,79

415.200,27

0,38

100,00100,00 200.476.687,963.769 1.941.791,03100,00146 3.761 100,00

0,160

Media Ponderada /  Weighted Average :

4,321

4,286

6,660

100,00 198.534.896,93100,00

23/06/2006

227,354

226,714

07/01/2003
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